ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК   №18
на выполнение работ по ремонту мягкой кровли жилого дома по адресу: Тверская обл., г.Красный Холм, ул.Базарная, д.63г.
	г. Красный Холм                                                                                       «12 »  мая  2010 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Куликова С.С.,  Точилина Г.В., Беляков Д.С.,  Щукина Е.А., Портнов С.В.
ОТСУТСТВОВАЛИ по уважительной причине: Молодцова З.К.

1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация городского поселения г. Красный Холм. 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова д.1/17, тел. (48237) 2-29-28, факс (48237) 2-29-43

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	      2.  Источник финансирования заказа
	Бюджет городского поселения  г.Красный Холм, Тверской области.

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Обязательные условия

	Предоставление   свидетельства СРО  о допуске к  видам работ, указанных в техническом задании.

	Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	Согласно   технического задания и графика производства работ.

	Место выполнения работ

	Тверская обл., г. Красный Холм, ул.Базарная,д.63 г.

	Срок выполнения работ

	Май-июнь 2010 г.

	Срок и условия оплаты  выполнения работ
	Предоплата 30% от цены контракта. Окончательная оплата производится Заказчиком по платежным поручениям путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика после представления Подрядчиком счетов за выполненные работы и исполнительной документации.

	Максимальная цена контракта

	 333722 (триста тридцать три тысячи семьсот двадцать два) руб.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  12 мая  2010 года в  10:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

ООО «ЭнергоФакт», 171980, Тверская обл., г.Бежецк, пер.Воздвиженский,д.6
№ 2

ООО «Фирма «Ремстрой», 171980, Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская, д.1
№ 3

ООО «Строймастер»,171980, Тверская обл., г.Бежецк, п.Северный

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1. Признать котировочные заявки: №1 Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоФакт»,171980, Тверская обл.,г.Бежецк, пер.Воздвиженский,д.6, №2 Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «Ремстрой», 171980, Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская, д.1 и №3 Общество с ограниченной ответственностью «Строймастер»,171980, Тверская обл., г.Бежецк, п.Северный, как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Строймастер»,171980, Тверская обл., г.Бежецк, п.Северный, предложившим  наиболее низкую цену контракта -296 179  (двести девяносто шесть тысяч сто семьдесят девять) рублей.
3. Признать   котировочную заявку Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоФакт»,171980, Тверская обл.,г.Бежецк, пер.Воздвиженский,д.6, участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого, содержит лучшее условие по цене , следующее после предложенного победителем-317 000 (триста семнадцать тысяч) рублей.
Заседание комиссии окончено 12 мая 2010 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	 Зам. председателя комиссии:

Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района
	С.С. Куликова.

	Члены  комиссии:

	Заведующая отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа

	Г.В. Точилина

	Главный специалист-юрист администрации района
	Д.С. Беляков

	Главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации района
	Е.А.Щукина

	Глава администрации городского поселения

 г. Красный Холм
	С.В.Портнов

Дата подписания  12 мая  2010 г.

Глава района                                                      В.Ю. Журавлев

PAGE
1